MENTORING ALE.

KATALTAEH ANOTEAEEMATON XPHEHE

3ing AEKEMBPIOY 2017 (01/01/2017- 31/12/2017)

Kixkog Epyaoww

Aoira Zvwijiin éooba

Meraffoléc anobepatoy (/<)

Ayopéc Epmopevpimoy kot Y Ay
Nuapoyes oF epyalopevong

Arpofiéosg evedporey muoyiwy Ko dilov oTogEiuy
Ao eEoda wm Cnuus

Ao Eooda Kal kEpdn

Tidwoon Kl GuvmpT) Kovatiin
Amotelécpata apd popov

iPopot

AmorEleope mepGSow patd and popoug

Mood Kizibp. Moo [Mpory.
Xpijons 2017 Xprjons 2016

143.095,81 138.580,55
0.00 2.386,02
0,00 0,00
0,00 0,00
76.389,26 82.025,41
6.079,78 0,00
5171707 115.117,07
25.936,13 4.924,23
3.459,02 0,00
31.386,81 -51.251,68
0,00 0,00
31.386,81 -51.251,68

EYE, EYMBOYAOL

AAT AMUIIENG

1L MIKOAADE

APAATOOSY A" TAZELED




MENTORING A.E.
IZOAOTTEMOE OAY MIKPON ONTOTHTON
31ng AEKEMBPIOY 2017 (01/01/2017 - 31/12/2017)

Noad Kicidp.

Xpions 2017
Neprovaawid aroireio
My 445.135,60
Metov: Ancofeoptva 284.379.46
Amopeuopiva 0,00 160.756,14
AmobEpaTa 0,00
AmaiToes 114.723,78
Npoxarafolic & tooda eompoxkTin 0,00
Ao Eooda K képdn 136.538,56
Eivoho Evepymruxot 412.018.48
Kabapij 8éon & veoypeidoes
kepdakmn & anobeprrd 377.755,65
Mukponpofespes BROYPEETELS 0,00
Bpayurpobeopes vrogpemonis 34.262,83
Eivoio wabaprg Biang & uvrogpeaaeny 41201848

Hoad 11poyy.
Xpijans 2016

445.785,60
178.299.68
0,00 170.485,92
0,00
T9.733,42
0,00
154.438,59

404.657.93

34636884
0,00
58.289.09

404.657.93

ATPOATTH MINAHAALAGY

AAT AMUOIISTE

AP AAND0953 A' TAZSENE




